Empfehlung

Pizza Scampi e Pesto
Pesto | Mozzarella | Garnelen

Risotto
Steinpilzen | Puten

Gnocchi
Butter | Salbei | Cherrytomaten | Speck

Ravioli
Triffelcreme | Parmesan

Lachs
Lachsfilet | WeilSer Spargel | Kartoffeln

RISTORANTE - PIZZERIA ;

AM OSTERTOR

19,00

18,00

16,00

18,00

24,00




